
Analyticom COMET Датум: 22.09.2017  Време: 11:31:44 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1000946) Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18

4.Коло

23.09.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Бошков Игорче
(Скопје)

Спасовски Ѓорги (Скопје)

Стадион Алумина 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК МИЛАНО - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Петковска Бети
(Куманово)

Деспотовиќ Марко
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Градски Стадион Куманово 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.09.2017ФК ВАРДАР АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Ставров Методија
(Скопје)

Чупи Кујтим (Скопје) Бојанинов Зоран (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.09.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Петковски Дејан
(Скопје)

Павловиќ Борче
(Скопје)

Недески Илија (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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